

Hei,

Vi har gått gjennom Karmøy kommunes høringsutkast for "Leve hele livet" har denne tilbakemeldingen:

Generelt

Det er stort og vidt arbeidsfelt som skal dekkes og vi synes Høringsutkastet er bra som har med seg så mange områder å gå inn i.

Vi har merket oss at Karmøy allerede har fått den nasjonale prisen for sitt arbeid med "Leve hele livet"-planer.

Siden Karmøy kommune allerede også har fått nasjonal pris for "Frivillighetsarbeid" ... da legger vi til grunn at ambisjonsnivået nå er stort når "Leve hele livet"-prosjektene skal operasjonaliseres. Man har et godt fundament for å gå offensivt ut ...

Vi har også merket oss at mange av områdene det fokuseres på i "Leve hele livet" dreier seg om samløkalisering og nærhet.

Her kjenner vi oss godt igjen ut fra tidligere innspill den gangen vi jobbet med "Velferdsteknologi" og videreførte dette til muligheter i Skudeneshavn, stikkord:

<https://sites.google.com/site/seniornettskudenes/temaer---politikk>

- Kompaktby
- Rullator-avstand
- F-senter (folkehelse- og frivillighets-senter)

Det er de samme sakene som settes på dagsorden nå ... se f.eks "KS - Håndbok i aldersvennlige lokalsamfunn", side 34 med skisse av en "utomhusplan som legger til rette for en god og aldersvennlig møteplass".

Innspill fra Seniornett Skudenes

Vi tror Skudeneshavn er et velegnet sted å konseptualisere og konkretisere slike muligheter ... gjerne som et pilotprosjekt.

Seniornett Skudenes

Om Seniornett Skudenes

Vi holder fysisk til i lokalene til Frivilligsentralen i Skudeneshavn ... som er en meget god "setting".

Og vi er da opptatt av at Frivilligsentralen har de beste betingelser kommunen kan gi i sitt arbeid. Vår egen virksomhet er opplæring til seniorer fra 55 år og oppover i PC, nettbrett, telefon mv. Dette er verktøyene ... og med disse fordyper vi oss i mange emner: epost, dokumenter, bilder, fotobok, bruk av internett (herunder helseinfo), men også slektsgransking, lokalhistorie og bildehistorie m.m

Seniornett Skudenes er veletablert og har pt gode opplæringsressurser.

Antall medlemmer er rundt 50, og vi har hatt medlemsmøter ukentlig ... men nå har vi naturlig nok ikke møtevirksomhet i dagens korona-situasjon.

For nybegynnere har vi særskilt individuell opplæring til disse kan gå over til medlemsmøtene.

Vår hjemmeside er her: [Seniornett Skudenes](#)

Innspill fra Seniornett Skudenes

Vårt naturlige saksfelt er innen data og dataløsninger/dataverktøy for seniorer ... og vi har vært opptatt av "velferdsteknologi".

Velferdsteknologi er et satsingsfelt i Karmøy kommune ... og vi tror en bedre kontakt med det kommunale prosjektet kan være nyttig for begge parter.

Biblioteket i Karmøy har oppgaver og arbeidsfelt som på noen områder tangerer aktivitetene i Seniornett Skudenes.

Også her tror vi det kan være noe å hente ved å møtes for så se på felles muligheter.

Vi hadde en kontakt med ledelsen på Aldershjemmet i Skudeneshavn ... men da hjemmet ble fraflyttet falt videre løp der bort.

Slik kontakt kan gjenopprettes ... når tiden er rett for dette.

Vi har så vidt vært innom en enkel plattform for "Min livshistorie" og det er mulig dette kan ses på igjen.

Generelt har vi tro på at nå når ambisjonsnivået skal være høyt ... da er det mer "samhandling" som gjelder.

Og da er det kommunens fagansvarlige innen relevante felter som må ta initiativ til å etablere den kontakten med Seniornett Skudenes som best åpner for gode felles resultater.

Mvh

For Seniornett Skudenes

Jan Marton Jensen